MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OF. Nº 1598/2023 – SEMOS

Linhares/ES, 10 de Julho de 2023.

A Vereadora

Pâmela Gonçalves Maia

Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Ofício nº 2318/2023.

Prezada Vereadora,

Em atenção ao expediente acima referenciado, no qual Vossa Senhoria requer

a limpeza na Avenida Martin Afonso de Souza, nº 2154, bairro Interlagos, neste

Município, vimos por meio deste informar que o serviço foi executado conforme

planejamento operacional desta Secretaria.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOÃO CLEBER BIANCHI

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: www.linhares.es.gov.br Chave: 4a7c3d37-331d-4e88-af48-f65e330660b0
OFÍCIO SEMOS Nº 001598/2023

https://linhares.es.gov.br/

		2023-07-10T13:54:40-0300
	JOAO CLEBER BIANCHI